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Şükür sıfırladı Kanter yaktı! Atalay Demirci'ye kötü haber
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Komedyen Atalay Demirci'nin iddianamesi çıktı. FETÖ üyesi olmak suçundan Atalay
Demirci için 10 yıl hapis cezası istendi. Atalay Demirci'yi yakan da iddianamele giren
Enes Kanter ve Hakan Şükür oldu.

Abone ol 
ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığınca, komedyen Atalay Demirci hakkında "Silahlı terör
örgütü üyeliği" ve "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs
etme" suçlarından iddianame düzenlendi. Atalay Demirci'yi yakan da Enes Kanter ile olan
para diyaloğu oldu. Medyaya yansıyan o diyalog bomba etkisi yaratmıştı.
Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosunca hazırlanan iddianamede, Demirci'nin
bir kez ağırlaştırılmış müebbet ve 10 yıla kadar da ağır hapisle cezalandırılması talep ediliyor.

İddianamede Demirci'nin, sıkı FETÖ'cüler Hakan Şükür ve basketbolcu Enes Kanter'le yazışmaları
yer aldı. İddianamede, Demirci'nin Kanter ile yaptığı yazışmalarda da şu mesajlara yer verdiği
kaydedildi: 

 " - Enes Kanter: 'Çok sıkışık durumdayız, Birçok kişi işini kaybediyor, ailesine zor bakıyor. Bizim
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bile Amerika'ya bölgelere ödemem gereken şeyi ödeyeceğim, yeni sezonun açılmasını bekliyorum.
Onun için şu an ben de biraz sıkışığım abi, ileride olabilir de ama şu an biraz zor olabilir. Kusura
bakma abi biz de diğer taraflara da yetişmeye çalışıyoruz. Yoksa bir çok hizmet duracak Allah
korusun.'

- Atalay Demirci: 'Anladım Enesim biliyorum az çok tahmin edebiliyorum, Allah yardımcımız olsun
hepimizin kardeşim, tedbiren takibi bırakmak zorundayım bu arada anlarsın kardeşim'

- Enes Kanter: 'Sorun değil abi'

- Atalay Demirci: 'Nelere bakarak insan avlıyorlar, ne hikayeler var bir bilsen dur bakalım geleceğiz
gibi biz de oralara, ne olur dua et bize de. Allah'a emanet ol."

Atalay Demirci'nin Fethullah Gülen ile olan bu görüntüleri de iddianamede yer aldı. Medyaya yansıyan
görüntülerdeki kaftanlı kişi merak konusu olmuştu. O kişi de FETO'nun kanalı STV'de çocuk programı
yapan Vural Arısoy çıkmıştı.

HAKAN ŞÜKÜR : SIFIRLANDIK
Atalay Demirci iddianamesine Hakan Şükür'ün de 'sıfırlandık' diye dert yandığı sözleri girdi. Şükür
şunları söylemişti: "Kimse yardım etmedi" şeklindeki sözüne karşılık Demirci'nin "teselli ettiği"
Şükür'ün, "Bana yardım etmiyorlar. Kullan at, benim alanıma bakıyorum, halime bakıyorum,
sıfırlandık. Ev, araba, avukat... Boyuna masraf kimse yardım etmedi. Ona da gittim ve boş
döndüm. Bizimle uğraşacak vakti yok. Çok sıkıldım."

ATALAY DEMİRCİ'NİN İFADESİ
İfadesinde FETÖ'nün darbe girişiminden yaklaşık 10 gün önce Şükür ve Kanter ile görüntülü
görüştüğünü aktaran Demirci, Kanter'den 2016 yılı mayıs ayında 100 bin dolar borç aldığını,
borcunu zamanında ödeyemeyeceğini söylediğini, Hakan Şükür'le de onun kendi sıkıntıları nedeniyle
görüştüğünü savundu.

FETÖ'YE KOD ADI VEFA GÖTÜRMÜŞ
Kod adı "Vefa" olan Muhammet Yusuf Kulaksız'ın, tanıştırmak için kendisini FETÖ elebaşı Gülen'e
götürdüğünü belirten Demirci, bu görüşmede radyonun etkinliklerini anlattıklarını, bu ziyaretten



dolayı gittiği gösterilerden de "Fethullah Gülen'i ziyaret etmenin manevi hazzı sebebiyle" maddi
kazancının olmadığını ileri sürdü.

CEMAATÇİLER YETENEK SİZSİNİZ'E OY ATMIŞ
Dünya Radyo'da çalışmasından sonra çevresinde daha çok FETÖ'ye hizmet eden insanlar
olduğundan popülerliğinin arttığını bildiren Demirci'nin savcılık ifadesindeki beyanlarına iddianamede
şu şekilde yer verildi:

"2007'de radyodan ayrılmama rağmen 2013'te Yetenek Sizsiniz yarışmasında adıma cemaat
tarafından oy kullanan şahısların olduğunu düşünüyorum. Üst kademedeki Muhammed Yusuf
Kulaksız ile tartışmamdan dolayı ayrılmama rağmen cemaate bağlı hiç kimseyi arayıp destek
olmalarını istemedim. Darbe teşebbüsü ile ilgili herhangi bir kimseden duyum almadım. Bu örgütü
dine hizmet etmekte olan bir cemaat yapısı olarak değerlendirdim, görmüş olduğum son tablo
nedeni ile yapılanları tasvip etmiyorum. Kendimi örgüt mensubu olarak görmüyorum fakat
kandırıldığımı ve kullanıldığımı hissediyorum. Örgüte yapmış olduğum tüm hizmetlerden dolayı
pişmanlık duyuyorum. Ülkeme ve milletime ihanet etmedim, onlarla geçirdiğim her an yüzünden
pişmanlık duyuyorum."

15 Temmuz  fetö  enes kanter  hakan şükür  atalay demirci  darbe
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Erdoğan ilk kez Gül hakkında konuştu mıh gibi iki
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CHP'li vekilden ilginç Kadir Topbaş iddiası

CHP'li vekilden ilginç Kadir Topbaş iddiası

CHP kulisleri bunu konuşuyor! Ahmet Türk ve
Meral Akşener...

Okan Bayülgen'den ilginç kampanya

Okan Bayülgen'den ilginç kampanya

Karısının düğün fotoğraflarını görünce şok oldu

Karısının düğün fotoğraflarını görünce şok oldu

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU
İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro
Yazılım ve Sistem Yönetimi

https://www.internethaber.com/chpli-vekilden-ilginc-kadir-topbas-iddiasi-1774132h.htm
https://www.internethaber.com/chp-kulisleri-bunu-konusuyor-ahmet-turk-ve-meral-aksener-1774121h.htm
https://www.internethaber.com/okan-bayulgenden-ilginc-kampanya-1774108h.htm
https://www.internethaber.com/karisinin-dugun-fotograflarini-gorunce-sok-oldu-1774006h.htm
https://www.internethaber.com
https://www.internethaber.com/sitene-ekle
https://www.internethaber.com/sayfa/cerez-politikasi
https://www.internethaber.com/sayfa/iletisim
https://www.internethaber.com/sayfa/kurumsal
https://www.internethaber.com/sayfa/reklam
https://www.internethaber.com/sayfa/kullanim-sartlari
https://www.internethaber.com/sayfa/gizlilik-ilkeleri
https://bilgin.pro

	Şükür sıfırladı Kanter yaktı! Atalay Demirci'ye kötü haber
	Komedyen Atalay Demirci'nin iddianamesi çıktı. FETÖ üyesi olmak suçundan Atalay Demirci için 10 yıl hapis cezası istendi. Atalay Demirci'yi yakan da iddianamele giren Enes Kanter ve Hakan Şükür oldu.
	ÖNCEKİ HABERLER



